
 

 

UCHWAŁA NR XIX - 139/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX-203/06 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 30 czerwca 2006 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych, stanowiących własność 

Gminy Zembrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co 

następuje  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX-203/06 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 30 czerwca 2006 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych, stanowiących własność Gminy 

Zembrzyce.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.     

  

Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3399


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




